ДЕПАРТАМЕНТ МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

23.04.2024 № 47/53

        г. Новосибирск

Об образовании организационного комитета по подготовке и проведению

конкурса на присуждение статуса «Молодежная столица

Новосибирской области»

В соответствии с подпунктом 18 пункта 8 Положения о департаменте

молодежной политики Новосибирской области, утвержденного Постановлением

Правительства Новосибирской области от 26.09.2023 № 449-п «Об утверждении

Положения о департаменте молодежной политики Новосибирской области»,

приказом департамента молодежной политики Новосибирской области от

16.04.2024 № 37/53 «О проведении конкурса на присуждение статуса «Молодежная

столица Новосибирской области» п р и к а з ы в а ю:

1. Образовать организационный комитет по подготовке и проведению

конкурса на присуждение статуса «Молодежная столица Новосибирской области»

(далее – Оргкомитет) и утвердить его состав.

2. Оргкомитету утвердить план подготовки и проведения конкурса на

присуждение статуса «Молодежная столица Новосибирской области».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. руководителя департамента      О.А. Марченко

 УТВЁРЖДЕН

приказом департамента

молодежной политики

Новосибирской области

от 23.04.2024 № 47/53

СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению конкурса на

присуждение статуса «Молодежная столица Новосибирской области»

(далее – Оргкомитет)

Королькова Светлана

Викторовна

– заместитель руководителя департамента молодежной

политики Новосибирской области, председатель

Оргкомитета;

Бачанов

Павел Валерьевич

директор Государственного бюджетного учреждения

Новосибирской области «Агентство поддержки

молодежных инициатив», заместитель председателя

Оргкомитета.

Воронин Илья

Андреевич

– консультант отдела реализации и развития

молодежных программ и проектов департамента

молодежной политики Новосибирской области,

секретарь Оргкомитета.

Члены Оргкомитета:

Марченко Оксана

Анатольевна

–

начальник отдела организационного, кадрового и

финансового обеспечения департамента молодежной

политики Новосибирской области;

Литвинцева Татьяна

Павловна

–

консультант отдела организационного, кадрового и

финансового обеспечения департамента молодежной

политики Новосибирской области.